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Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

1350-1

6461-0 CAMARA MUNICIPAL DE IBEMA
SETEMBRO/2021

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data Histérico

31/08/2021 SALDO ANTERIOR
14/09/2021 RESGATE

Aplicacéo 20/07/2021

Aplicacdo 20/08/2021
20/09/2021 APLICACAO
24/09/2021 RESGATE

Aplicacéo 20/08/2021
27/09/2021 RESGATE

Aplicacdo 20/08/2021
29/09/2021 RESGATE

Aplicacéo 20/08/2021
30/09/2021 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/08/2021
30/09/2021

3,747487421
3,758007682

Rentabilidade

No més 0,2807
No ano 1,1412
Ultimos 12 meses  1,1739

Valor Valor IR Prej. Comp.

102.116,97
4.094,15
2.458,75
1.635,40

98.051,46
74.799,48
74.799,48
77,60
77,60
2.285,80
2.285,80
119.258,09

102.116,97
98.051,46
81.257,03
346,69
0,00

0,00
346,69
119.258,09

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
27.249,450271
1.091,274545
655,366981
435,907564
26.122,065361
19.916,845187
19.916,845187
20,659140
20,659140
608,344245
608,344245
31.734,392515

(G3350815098336751
08/10/2021 15:11:39

Valor cota Saldo cotas

3,751714009 26.158,175726

3,753587576
3,755588764

52.280,241087
32.363,395900
3,756206747 32.342,736760
3,757412057 31.734,392515

31.734,392515

Transacéo efetuada com sucesso por: JE687301 DIONATHAN J SANTOS.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



